
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 
 
Narva-Jõesuu         20.10.2017 nr 12 
 
 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu lisamandaatide 
kinnitamine 
 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 70 lõike 1 ja Narva-Jõesuu linna 
valimiskomisjoni 16. oktoobri 2017. a. valimistulemuste protokolli alusel, Narva-Jõesuu linna 
valimiskomisjon  
 
otsustab:  
1. Kinnitada Narva-Jõesuu Linnavolikogu lisamandaadid: 
 
128.778 Ühine kodu valimisliit 
123.750 Eesti Keskerakond 
115.900 Ühine kodu valimisliit 
110.000 Eesti Keskerakond 
105.364 Ühine kodu valimisliit 
99.000 Eesti Keskerakond 
96.583 Ühine kodu valimisliit 
91.333 Valimisliit Üheskoos edasi 
90.000 Eesti Keskerakond 
89.154 Ühine kodu valimisliit 
82.786 Ühine kodu valimisliit 
82.500 Eesti Keskerakond 
77.267 Ühine kodu valimisliit 
76.154 Eesti Keskerakond 
72.438 Ühine kodu valimisliit 
70.714 Eesti Keskerakond 
68.500 Valimisliit Üheskoos edasi 
68.177 Ühine kodu valimisliit 
66.000 Eesti Keskerakond 
64.389 Ühine kodu valimisliit 
61.875 Eesti Keskerakond 
61.000 Ühine kodu valimisliit 
58.235 Eesti Keskerakond 
57.950 Ühine kodu valimisliit 
55.191 Ühine kodu valimisliit 
55.000 Eesti Keskerakond 
54.800 Valimisliit Üheskoos edasi 
52.682 Ühine kodu valimisliit 
52.105 Eesti Keskerakond 
50.391 Ühine kodu valimisliit 
49.500 Eesti Keskerakond 
48.292 Ühine kodu valimisliit 
47.143 Eesti Keskerakond 



46.360 Ühine kodu valimisliit 
45.667 Valimisliit Üheskoos edasi 
45.000 Eesti Keskerakond 
44.577 Ühine kodu valimisliit 
43.044 Eesti Keskerakond 
42.926 Ühine kodu valimisliit 
41.393 Ühine kodu valimisliit 
41.250 Eesti Keskerakond 
39.965 Ühine kodu valimisliit 
39.600 Eesti Keskerakond 
39.143 Valimisliit Üheskoos edasi 
38.633 Ühine kodu valimisliit 
38.077 Eesti Keskerakond 
37.387 Ühine kodu valimisliit 
36.667 Eesti Keskerakond 
36.219 Ühine kodu valimisliit 
35.357 Eesti Keskerakond 
35.121 Ühine kodu valimisliit 
34.250 Valimisliit Üheskoos edasi 
34.138 Eesti Keskerakond 
34.088 Ühine kodu valimisliit 
33.114 Ühine kodu valimisliit 
33.000 Eesti Keskerakond 
31.936 Eesti Keskerakond 
30.938 Eesti Keskerakond 
30.444 Valimisliit Üheskoos edasi 
30.000 Eesti Keskerakond 
29.118 Eesti Keskerakond 
28.286 Eesti Keskerakond 
27.500 Eesti Keskerakond 
27.400 Valimisliit Üheskoos edasi 
26.757 Eesti Keskerakond 
26.053 Eesti Keskerakond 
25.385 Eesti Keskerakond 
24.909 Valimisliit Üheskoos edasi 
24.750 Eesti Keskerakond 
24.146 Eesti Keskerakond 
23.571 Eesti Keskerakond 
23.023 Eesti Keskerakond 
22.833 Valimisliit Üheskoos edasi 
22.500 Eesti Keskerakond 
22.000 Eesti Keskerakond 
21.522 Eesti Keskerakond 
21.077 Valimisliit Üheskoos edasi 
21.064 Eesti Keskerakond 
20.625 Eesti Keskerakond 
20.204 Eesti Keskerakond 
19.800 Eesti Keskerakond 
19.571 Valimisliit Üheskoos edasi 
19.412 Eesti Keskerakond 
19.038 Eesti Keskerakond 



18.267 Valimisliit Üheskoos edasi 
17.125 Valimisliit Üheskoos edasi 
16.118 Valimisliit Üheskoos edasi 
15.222 Valimisliit Üheskoos edasi 
14.421 Valimisliit Üheskoos edasi 
13.700 Valimisliit Üheskoos edasi 
13.048 Valimisliit Üheskoos edasi 
12.454 Valimisliit Üheskoos edasi 
 
2. Otsus jõustub allakirjutamisega. 
 
3. Kui huvitatud isik leiab, et valimiskomisjoni otsusega rikutakse tema õigusi, võib ta esitada 
kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul otsuse tegemisest. 
 
 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Marina Sorgus 
linna valimiskomisjoni esimees 


